

Priloha c. 1 k Dodatku ke Smlouvě o dílo 3-05-19								
Pol.	Název prvku		Produkt.	Počet	Cena za dodávku		Cena za montáž	
čís.			kód	kusů	Za jednotku	Celkem	Za jednotku	Celkem
1.	Komunikační jednotka IP	KJ IP	110210	18	2 990,00 Kč	53 820,00 Kč	49,90 Kč	898,20 Kč
2.	Instalační rámeček velký (KJ,KJD,VKJ)	IRV	109920	18	23,00 Kč	414,00 Kč	9,90 Kč	178,20 Kč
3.	Svítilno IP	SV IP	110441	-19	393,00 Kč	- 7 467,00 Kč	7,86 Kč	- 149,34 Kč
4.	Svítilno směrové IP	SVS IP	110450	19	1 190,00 Kč	22 610,00 Kč	62,00 Kč	1 178,00 Kč
5.	Switch modul ZPT IP	SM IP	110640	8	997,00 Kč	7 976,00 Kč	20,00 Kč	160,00 Kč
Mezisoučet						77 353,00 Kč		2 265,06 Kč
Celková cena za dodávku a montáž bez DPH						79 618,06 Kč		
Celková cena za instalační práce a materiál bez DPH (list Inst)						- Kč		
Celková cena bez DPH						79 618,00 Kč		
Ve Viganticích dne 11. 12. 2019						V Hranicích dne 11. 12. 2019		
.....							
Za zhotovitele						Za objednatele		